ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
      31 июля  2020 года                                                         № 64/961

	Об установлении срока выплаты дополнительной оплаты труда членам избирательных комиссий с правом решающего голоса  Гатчинского муниципального района Ленинградской области  на период подготовки и проведения  выборов Губернатора Ленинградской области.

РЕШЕНИЕ

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 15 июля 2020 года № 91/658  «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия  Гатчинского муниципального района
РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1.Установить следующие сроки выплаты дополнительной оплаты труда по безналичному расчету членам избирательных комиссий:

1.1. Членам территориальной избирательной комиссии до 20 числа следующего за расчетный месяц — выдача оплаты за работу предыдущего месяца.

1.2. Членам участковых избирательных комиссий  до 30 сентября 2020года.

Председатель ТИК                                                              И.Л.Смык
Секретарь  ТИК                                                                   Т.В.Кузьмина